
 

 

  

 

Barcelona Football Project 
Fotbollsläger i Santa Susanna, Spanien 

OM RESMÅLET 
Välkomna till Barcelona Football Project – en unik 

möjlighet för ett smidigt och optimalt träningsläger. Här 

bor ni på ett fräscht 3- eller 4-stjärnigt hotell precis 

bredvid en fantastisk gräsplan, och har samtidigt bara 

några minuter till stranden och tågstationen till 

Barcelona. Santa Susanna är dessutom oerhört populärt 

för idrottsgrupper, då det är solsäkert och lagom 

turistigt, men samtidigt lugnt och tryggt, vilket är 

anledningen till att många ungdomscuper spelas här.  

 

Som exklusiv partner ordnar vi och vår lokala partner ett 

läger med hög kvalitet, service och flexibilitet hela vägen. 

Vi har förbokade platser varje helg under försäsongen 

och bokar ni dessa säkerställs bra träningstider på planen 

och plats på valt hotell. Fotbollsplanen ska hållas i 

optimalt skick så antalet lag per helg är dock begränsat, 

så planera i god tid om ni vill ha denna unika möjlighet. 

 

SNABBFAKTA 
Ort: Santa Susanna 

Invånarantal: ca 5 000 

Avstånd till flygplats, ca: Barcelona, 70 km 

Avstånd till träningsplan, ca: 300 m 

Avstånd till strand, ca: 300 m 

Video Barcelona Football Project: HÄR  

TRÄNING 
Ni tränar främst på en perfekt gräsplan vid hotellet, där 

ett visst antal pass per helg tillåts. I grundpaketet med 

fyra pass garanteras minst tre på denna plan om man 

bokar våra förbokade helger. Det finns konstgräsplaner 

10–20 minuter bort och dessa ingår annars till samma 

pris. Vill man ha alla pass på konstgräs går det att lösa, 

likaså finns reservplaner vid dåligt väder. Planmåtten på 

gräsplanen är 50x100 meter. Träningstider främst 09.00-

10.30 / 11.00-12.30 och 15.00-16.30. 

★  OLKA Sportresor presenterar  ★ 

Pris fr. 

2 790 SEK 
/person 

EXKLUSIV PARTNER 

https://barcelonafootballproject.com/
https://www.youtube.com/watch?v=M8lw4Ladhrc


 

 

  

 

PRISER/PERSON 
Rumstyp:  3*** 4**** (nytt hotell 2021) 

3-bäddsrum 2 790 kr 3 390 kr 

Dubbelrum 2 890 kr 3 490 kr 

Enkelrum 3 990 kr 4 490 kr 

Priser för min. 25 personer 1/1 – 29/5, plus okt-nov 2022.  
  

Priserna inkluderar: 

• 4 nätters logi på Don Angel Hotel. 

• Helpension i from av buffé inkl. vatten. 

• 4 träningspass à 1,5 timme, inkl. vatten. 

• Träningsmaterial; konor, bollar, västar. 

• Mötesrum inkl. material. 

• Spa & gym & Players Lounge på 4-stjärnigt.  

• Gym på 4-stjärnigt, gym för 2 st. ledare gratis även 

om man bor på 3-stjärnigt. 

• Engelsktalande service på plats, telefon 24/7. 

 

Tillkommer (valfritt): 

Flyg t/r: Kontakta oss för offert om det önskas. 

Flygplatstransfer t/r inkl. välkomnande: 450 kr/person. 

Extranatt 3***: 550 kr 2–3-bädds, 790 kr enkelrum. 

Extranatt 4****: 690 kr 2–3-bädds, 990 kr enkelrum. 

Extra träningspass: Från 2 500 kr beroende på plan. 

Träningsmatch inkl. transfer, plan, domare: 6 990 kr. 

Match istället för en av sina 4 träningar: 3 990 kr.  

Påskhelgstillägg: 275 kr/natt.  

Tillägg 29/5 – 23/6: 90 kr/natt. 

Tvätt: 750 kr per gång för alla spelarnas kläder. 

Turistskatt: 0,5–1 euro person/natt, betalas på plats. 

Avbeställningsskydd: Se till höger. 

 

BOENDE OCH MÅLTIDER 
Logi i dubbelrum med separata sängar på 3- eller 4-
stjärnigt Hotel Don Angel i Santa Susanna. Buffémåltider 
med dryck ingår och hotellen jobbar främst med 
idrottsgrupper under våren och har därför anpassad 
meny. Det finns pool, wi-fi och bar på hotellet, som ligger 
några minuter från planen, stranden och tåget som tar er 
till Barcelona på 45 min. OLKA Sportresor har besökt 
hotellen och kan varmt rekommendera båda, framför allt 
det fräscha 4-stjärniga som är nybyggt 2021. 
 

FÖRSLAG PÅ UPPLÄGG 

Dag 1 

Ankomst, fritid och middag. 

Dag 2–4 

Frukost – lunch – middag. 

Träning för- och/eller eftermiddag. Totalt fyra pass. 

Dag 5 

Frukost och hemresa. 

 

UTFLYKTSTIPS 
Gör en utflykt till Barcelona som är fyllt till bredden av 

historia, kultur, shopping, restauranger och nöjesliv. Ta 

tåget direkt från nära hotellet, eller planera att stanna i 

Barcelona på vägen till eller från flygplatsen om 

flygtiderna passar. 

 

AVBESTÄLLNINGSSKYDD 
Vi rekommenderar er att köpa till ett avbeställningsskydd, 
som tecknas i samband med bokningen av resan - som en 
extra trygghet. Det gäller vid avbeställning p.g.a. sjukdom, 
olycksfall eller dödsfall. Läs mer i våra resevillkor.  

Pris: 155 kr/person utan flyg, 245 kr/person inkl. flyg. 



 

 

 
 

OLKAS TRYGGHETSGARANTI 

✓ 24/7 Support Vi hjälper dig dygnet runt på vårt 

journummer vid eventuella frågor under resan. 
 

✓ Kvalitetssäkrade resmål Alla våra träningsläger och 

cuper är besökta & kvalitetssäkrade av vår personal. 
 

✓ Medlem i Svenska Resebyråföreningen Vi följer de 

svenska lagarna för paketresor – en tryggare resa. 
 

✓ Vi är certifierade av IATA En sammanslutning av fler 

än 270 internationella flygbolag. 
 

✓ Resegaranti ställd hos Kammarkollegiet Ett 

ekonomiskt skydd för paketresenärer när en resa blir 

inställd eller avbruten. 
 

✓ Prisgaranti Inga prisförändringar efter bokad resa 

oavsett förändringar i valutakurs. 

 

BETALNING 
Anmälningsavgift på 20 % av det totala beloppet skall 
vara oss tillhanda senast 10 dagar efter bokning.  
 
Slutbetalning behöver vara oss tillhanda senast en 
månad innan avresa. 
 

 
 
”UC GULD indikerar att OLKA Sportresor AB är en trygg 
och solid partner att göra affärer med.” 
 

 

 

OM OSS 
OLKA Sportresor är en researrangör som har varit i 
branschen sedan 1978 och är en av Skandinaviens 
ledande sportresearrangörer. Varje år reser 20 000 nöjda 
resenärer på skräddarsydda träningsläger, cupresor, 
fotbollsresor, NHL-resor och konferensresor med oss. 
Bland annat. Vi förenar två av livets stora nöjen – sport 
och resor. 
 

BOKNING & INFORMATION 
Ring 031-13 74 00, mejla info@olka.se eller besök 
www.olka.se – vi ser fram emot att få höra från er! 
 

VI HAR NÖJDA RESENÄRER 
 

 
 
”Vi hade mycket bra kommunikation med agenten på 
OLKA Sportresor under hela planeringen och under resan. 
Service och deras intresse av att hjälpa oss att få en 
riktigt bra resa ar av högsta klass! /…/” 
Annelie Fredriksson Jung (Vista IK) 
 
Klicka på Trustpilot-loggan för att läsa fler omdömen från 
våra resenärer 

 

https://www.uc.se/risksigill2/?showorg=556501-3603&language=swe
https://se.trustpilot.com/review/olka.se?languages=all

